Địa chỉ: Số 42, Đường Cách Mạng Tháng 8, P.Quang Vinh, TP.Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Số điện thoại: (0251) 3847778 - Fax: (0251) 3847433 - Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-GCS
V/v đăng tải dự thảo Quyết định quy

định về bố trí tái định cư khi Nhà
nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai trên Cổng Thông tin điện
tử tỉnh Đồng Nai để lấy ý kiến Nhân
dân theo quy định của Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số
12596/UBND-KTNS ngày 08/10/2024 về việc xử lý vướng mắc về chính sách
hỗ trợ tái định cư sau khi Luật Đất đai năm 2024 có hiệu lực thi hành kể từ ngày
01/8/2024; Văn bản số 12465/UBND-KTNS ngày 03/10/2024 về việc khẩn
trương tham mưu các chính sách về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư sau khi Luật
Đất đai năm 2024 có hiệu lực; trên cơ sở rà soát quy định pháp luật có liên quan
tại nội dung Quyết định số 32/2023/QĐ-UBND (được sửa đổi, bổ sung bởi
Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND), Sở Tài chính đã dự thảo nội dung Quyết
định quy định về bố trí tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai thay thế Quyết định số 32/2023/QĐ-UBND và Quyết định số
13/2024/QĐ-UBND nhằm giải quyết các khó khăn, vướng mắc liên quan đến
công tác xét, bố trí tái định cư trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Điều 120, Điều 129 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp, Sở Tài
chính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp, thực hiện đăng tải đầy đủ
nội dung dự thảo Quyết định quy định về bố trí tái định cư khi Nhà nước thu hồi
đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (đính kèm dự thảo Quyết định này quy định về việc
bồi thường vật kiến trúc, tài sản khác khi Nhà nước thu hồi đất; bồi thường chi phí
di chuyển tài sản khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai).

Sở Tài chính gửi để Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, phối hợp đăng tải kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, GCS.
(ThangDV-HuyTL-16/10/24)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[]
Ngô Đức Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T08:07:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đặng Việt Thắng<thangdv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:26:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ngô Đức Thắng<thangnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:37:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:37:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:37:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:37:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!